
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Pana Opravila je nutno chválit. Ať už se jednalo o jeho profesionální přístup, ochotu při zodpovídání
otázek, nebo samotné podepsání smlouvy a předání bytu, vše proběhlo na jedničku a v extrémně
rychlém čase. Služby pana Opravila určitě doporučím všem známým, hledajícím bydlení.

Pronajato
Plocha: 40 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: jiné

Patro: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem slunného bytu 1+kk, Brno - Jundrov, ul.
Nálepkova, novostavba, spací nika, v blízkosti p…
(reference28767)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Sprchový kout Myčka

 

V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu světlý a moderní byt o velikosti 1+kk, ve vyhledávané lokalitě Brno - Jundrov na ulici
Nálepkova v blízkosti přírody s dobrou dostupností do centra města.

Částečně zařízený byt o celkové ploše cca 40 m2 se nachází v přízemí novostavby. 

Světlý a prostorný obývací pokoj se spací nikou je orientován na jižní stranu a nabízí se jako částečně zařízený.
V kuchyňském koutě je nainstalována kuchyňská linka se sklokeramickou varnou deskou, horkovzdušnou troubou, digestoří, mikrovlnnou
troubou, myčkou a lednicí s mrazničkou.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem s umyvadlovou skříňkou, zrcadlovou galerkou s osvětlením, otopným žebříkem,
pračkou a toaletou.
Chodba, která rozděluje kuchyň od koupelny, nabízí dostatek místa pro umístění komody či skříně.
Vstupní chodba je vybavena na míru vestavěnou skříní s policovým systémem a šatními tyčemi, vstup do bytu zajišťují protipožární
bezpečnostní dveře.

Okna jsou opatřena předokenními žaluziemi, které regulují přirozené světlo v interiéru a zajišťují příjemnou teplotu v bytě.
Možnost připojení k internetu a TV v ceně nájmu.
Parkování je možné v přilehlých ulicích.

V blízkém okolí domu se nachází několik menších obchodů, kavárna, restaurace, pošta, knihovna. Lokalita poskytuje široké možnosti
sportovního vyžití s výbornou dostupností do centra města. Zastávka MHD přímo před domem. Bezproblémové a rychlé napojení na
městské okruhy a dálnici D1.

K nastěhování od 1. 3. 2020 nebo po dohodě.
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem slunného bytu 1+kk, Brno - Jundrov, ul. Nálepkova,
novostavba, spací nika, v blízkosti přírody

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 46 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ulice Francouzská

Francouzská, Brno - Zábrdovice

11 900 Kč/měsíc
(+ 750,- Kč/1 os. náklady na služby + 2.700,- Kč elektřina přepis na nájemce + kauce +
provize)

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - střed, ul. Kounicova, částečně
zařízený, balkon
Kounicova, Brno - Veveří

12 750 Kč/měsíc
(+ 3.750,-Kč náklady na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 49 m2

Podnájem slunného bytu/ateliéru 1+kk v srdci Brna, ul. Zelný trh,
po kompletní rekonstrukci
Zelný trh, Brno - Brno-město

15 500 Kč/měsíc
(+4.452,- zálohy na služby + depozit + provize)

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 6 m2

Pronájem zařízeného pokoje 6,5 m2, Brno- Zábrdovice, ul. Cejl,
vnitroblok
Cejl, Brno - Zábrdovice

7 500 Kč/měsíc

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 31 m2

Pronájem částečně zařízeného bytu 1+kk v obci Neslovice, 25
minut autem od Brna
Školní, Neslovice

9 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 29 m2

Pronájem útulného a světlého bytu 1+1 s terasou , Brno - Židenice,
ul. Šámalova
Šámalova, Brno - Zábrdovice

11 500 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 3.500,-Kč, + vratná kauce, + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


